
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
                                               

від   19.04.2019р.  №  973                                                                                       м. Золочів 

 

Про встановлення скорегованих  

тарифів на послуги з централізованого  

водопостачання та водовідведення  

для населення та інших споживачів 
 
 

     Розглянувши звернення  МКП «Золочівводоканал» від 06.02.2019р. № 36 

про  встановлення скорегованих тарифів  на послуги  з  водопостачання  та  

водовідведення для населення та інших споживачів, враховуючи ч.3 та ч.10 

ст.31 ЗУ «Про житлово-комунальні послуги», діючи у відповідності до  ст.  

28 Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування»  від 21.05.1997 року, 

виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

   1.Встановити скореговані тарифи на послуги з централізованого 

водопостачання  за 1 м
3
 для :  

населення – 15,60 грн. з ПДВ; 

бюджетних установ - 15,60 грн. з ПДВ; 

інших споживачів - 15,60 грн. з ПДВ. 

   2. Встановити тарифи на послуги з централізованого водовідведення за 1 м
3
 

для : 

населення – 16,50 грн. з ПДВ. 

бюджетних установ - 16,50 грн. з ПДВ; 

інших споживачів - 16,50 грн. з ПДВ. 

  3. Дане рішення вступає в дію з  04.05. 2019 року. 

  4. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

Золочівської міської ради № 690 від 28.02.2018р.   

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Гавришківа В.Р. 

 

 

 

 

Міський голова                             (підпис)                                     Ігор Гриньків 

 


